Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89834-000 – Ouro Verde - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO VERDE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL Nº 005/2019

Divulga o Resultado Preliminar e dá outras providências.

O MUNICÍPIO DE OURO VERDE - SC, pessoa Jurídica de Direito Público Interno,
através do Representante legal o Prefeito Municipal Sr. AMÉLIO REMOR JÚNIOR, no
uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar do Concurso
Público nº 001/2018, conforme anexo I deste Edital.

Comunica ainda aos candidatos que se sentirem prejudicados quanto à divulgação
deste Edital e seu anexo, os mesmos poderão interpor recurso na forma do Edital de
abertura.

Ouro Verde - SC, 14 de fevereiro de 2019.

AMÉLIO REMOR JÚNIOR
Prefeito Municipal